gt g

BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de la Bourse

Quantité

30/09/2021

499 236

10176

70914

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Total

60 903

641 229

Nombre de Valeurs

550

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SIAME

SOTIPAPIER

ICF

SFBT

ONE TECH HOLDING

Valeurs les plus actives

n°185

Capitaux

3050 751

648 857

763

23 096 465

26 796 837

Valeurs Cotées

71

Echange de Titres

485 614,50 SIAME

280 605,66 CARTHAGE CEMENT

242 913,02 SOTIPAPIER

238 803,16 STB

201 926,69 BT

Séance du 30 septembre 2021

Quantité en milliers

30/09/2021 30/09/2020
171 180,0 199 369,9
973,2 692,8
4024,2 368,6
28 700,2 252449
01 168,3
204 878 225 845

Nombre d'Echanges

1544

1544

Nombre

13

13

Hausses

Valeur Cours

117 216 TUNISIE LEASING F

98 647 CARTHAGE CEMEN"

51 155 SIAME

26 927 SOPAT

26 846 GIF-FILTER

10,100

1,490

4,100

1,300

0,530

Comparaison 2021/2020

Capitaux en mDT

Cumul sur l'année
Var. 30/09/2021
-14,14% 1210 006,8
40,48% 86 776,3
991,7% 53161,3
13,69% 435 593,6
-99,93% 2,2
-9% 1785 540
Quantité
580 326
580 326
Quantité
60 903
60 903
Principaux Ecarts

Variation

4,12%

2,76%

2,50%

2,36%

1,92%

Valeur

ATELIER MEUBLE INT

ASSAD

OFFICEPLAST

AMS

UADH

Baisses

30/09/2020 Var.
1001 394,0 20,83%
64079,7 35,42%
34387 1446%
639 371,3 -31,87%
3456,1 -99,94%
1711740 4%
Capitaux en DT
3700372
3700372
Capitaux en DT
23 096 465
23 096 465
Cours Variation
2,880 -4,64%
4,830 -4,17%
1,640 -4,09%
0,840 -3,45%
0,340 -2,86%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.

Siege Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910. Fax: 71 197 903. - R.C.: B4771995.

Site web: http://www.bvmt.com.tn



