

Physionomie Boursière

Séance du 30 septembre 2021

Répartition du Volume

		Jour de la Bourse n°185		Comparaison 2021/2020						
				Cumul sur l'année						
			Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT		
		30/09/2021		30/09/2021	30/09/2020	Var.	30/09/2021	30/09/2020	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	499 236	3 050 751	171 180,0	199 369,9	-14,14%	1 210 006,8	1 001 394,0	20,83%	
	Obligations	10 176	648 857	973,2	692,8	40,48%	86 776,3	64 079,7	35,42%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	70 914	763	4 024,2	368,6	991,7%	53 161,3	3 438,7	1446%	
Enregistrements		60 903	23 096 465	28 700,2	25 244,9	13,69%	435 593,6	639 371,3	-31,87%	
Déclarations				0,1	168,3	-99,93%	2,2	3 456,1	-99,94%	
Total		641 229	26 796 837	204 878	225 845	-9%	1 785 540	1 711 740	4%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	550	71	1 544	580 326	3 700 372	
Transactions de Bloc	330					
Total			1544	580 326	3 700 372	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			13	60 903	23 096 465	
Déclarations						
Total			13	60 903	23 096 465	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

	Principaux Ecarts							
		Hausses		Baisses				
Capitaux en DT	Capitaux en DT Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SIAME	485 614,50 SIAME	117 216 T	UNISIE LEASING F	10,100	4,12%	ATELIER MEUBLE INT	2,880	-4,64%
SOTIPAPIER	280 605,66 CARTHAGE CEMENT		ARTHAGE CEMENT	1,490	2,76%	ASSAD	4,830	-4,17%
ICF	242 913,02 SOTIPAPIER		51 155 SIAME 4,100		2,50%	OFFICEPLAST	1,640	-4,09%
SFBT	238 803,16 STB 26 927		OPAT	1,300	2,36%	AMS	0,840	-3,45%
ONE TECH HOLDING 201 926,69 BT 26		26 846 G	846 GIF-FILTER 0,530		1,92%	UADH	0,340	-2,86%